SỞ NỘI VỤTỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH PHÂN

LOẠI ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH

CẤP XÃ NĂM 2024
––––––

Số:         /HĐTĐ-XDCQ
V/v cho ý kiến về điểm số phân loại

ĐVHC cấp xã thuộc thị xã Việt Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

     Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó Giám đốc sở Tài chính.

Hội đồng thẩm định phân loại đơn vị hành chính cấp xã nhận được Công văn

số 1238/STC-QLNS ngày 13/5/2024 của Sở Tài chính về việc xác nhận thu, chi

ngân sách đối với các xã, phường thuộc thị xã Việt Yên.

Để tổng hợp báo cáo Hội đồng thẩm định và Chủ tịch UBND tỉnh quyết định

phân loại, Hội đồng thẩm định đề nghị đồng chí Phó Giám đốc Sở tài chính –

thành viên Hội đồng thẩm định đánh giá và chấm điểm tiêu chí trình độ phát triển

kinh tế (về cân đối thu- chi) của từng xã, phường và có ý kiến bằng văn bản gửi

về Hội đồng thẩm định (qua Sở Nội vụ) trước ngày 17/5/2024.

Đề nghị đồng chí Phó Giám đốc Sở Tài chính – thành viên Hội đồng thẩm

định quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:22:00+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T11:17:12+0700

		2024-05-14T11:18:12+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T11:19:43+0700